
Fra  LaRouche-bevægelsen  22.
jan. 2015:
LaRouche  advarer:  Wall
Streets voksende desperation
leverer  brændstoffet  til
globalt atomopgør:
Se  LPAC’s  aktionsvideo  fra
Wall Street
Wall  Street  befinder  sig  på  randen  af  endnu  en  finansiel
tsunami, og dette driver verden hen imod generel krig, hvor de
seneste provokationer i Ukraine tjener som den umiddelbare
udløsermekanisme for en konfrontation med Rusland.

Samtidig med, at Citibank var den seneste af Wall Streets for-
store-til-at-lade-gå-ned-banker,  der  registrerede  alvorlige
tab  i  fjerde  kvartal,  og  Wall  Street-bankerne  annoncerede
50.000 afskedigelser, lancerede den ukrainske regering på den
anden side af jordkloden nye provokationer mod Rusland og
mødtes  med  NATO-topgeneraler  og  annoncerede  indkaldelse  af
100.000 nye tropper, for at lancere en ny offensiv mod sine
egne borgere i det østlige Ukraine.

Russiske regeringsfolk har gjort det klart, at alt imens de
presser på for en diplomatisk løsning på krisen i det østlige
Ukraine – indledningsvis med omgående at erklære en våbenhvile
og genoptage de direkte forhandlinger mellem Kiev og lederne
af Østukraine – vil de ikke bøje sig for NATO-afpresning. I
erklæringer  onsdag  gjorde  både  udenrigsminister  Lavrov  og
præsident Putins talsmand det klart, at de opfatter NATO-
aktionerne som intet mindre end en generel kampagne for at
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vælte Putin og gøre Rusland til offer for den seneste farvede
revolution.  Denne  form  for  galskab  kan  føre  verden  til
termonuklear udslettelse, hvornår det skal være.

Rusland  har  opgraderet  sin  strategiske  angrebskapacitet  og
annonceret en ny militærdoktrin og gjort det klart, at de
forstår karakteren af asymmetriske angreb på det aktuelle,
russiske lederskab.

I onsdags understregede Lyndon LaRouche, under diskussioner
med sin komite for politisk strategi, at Rusland er parat til
at respondere forebyggende på de igangværende provokationer
fra USA og NATO, og dette kan betyde udslettelse af USA, hvis
den  aktuelle  Obama-kurs  ikke  stoppes  nu.  Det  betyder,
forklarede han, at Wall Street, der er drivkraften bag den
overhængene fare for krig, skal knuses.

Præsident Obamas Tale til Nationen tirsdag aften indeholdt
åbenlyse provokationer mod både Rusland og Kina, og hans ord
gik  ikke  ubemærket  hen  i  Moskva  og  Beijing.  Det  var  et
afskyeligt Nürnberg-stævne, med demokrater, der krøb foran en
præsident, der har ødelagt partiet og landet – på vegne af
Wall Street og London.

LaRouche var ligefrem:

»Obamas Tale til Nationen var klinisk sindssyg, fyldt med de
mest korrupte, rådne, tåbelige, idiotiske erklæringer. Og,
hvad der er værre endnu, tilhørerne hyldede ham som en flok
idioter.  Det  var  et  ekko  af  Nazi-Tysklands  Nürnberg-
stævner.«

LaRouche konkluderede:

»Dette er grunden til, at vi står over for den umiddelbare
fare for en atomkrig.«

Wall  Street  er  ikke  blot  bankerot  og  står  over  for  en
eksplosion  af  deres  billiard-dollar  store  derivatboble.  De



drives  også  frem  af  den  overbevisning,  at  krig  kan  være
løsningen  på  deres  overhængende  død,  hvilket  gør  dem
patologisk  farlige  for  den  menneskelige  arts  blotte
overlevelse.

Det  er  i  denne  sammenhæng,  at  LaRouche  Politiske
Aktionskomites opbud på Wall Street den 20. januar bragte
virkeligheden  til  hjertet  af  finansdistriktet.  Tusinder  af
forbipasserende blev konfronteret med kendsgerningen om Wall
Streets bankerot, faren for krig og det bydende nødvendige i
at  genoplive  alternativet,  i  traditionen  efter  Hamilton,
begyndende med den omgående genindførelse af Glass-Steagall.

Kun denne mulighed kan sætte verden som helhed tilbage på den
kurs for udvikling, som allerede er i gang med BRIKS-landenes
initiativer, under anførsel af Kina. På det Verdensøkonomiske
Forum i Davos, Schweiz, i denne uge, indrømmer man åbenlyst
Kinas  rolle  i  lanceringen  af  en  ny,  global,  økonomisk
platform.

Det altafgørende spørgsmål er, om den kendsgerning, at vi står
over for en umiddelbart overhængende fare for krig, og Wall
Streets og Londons rolle i at skubbe planeten ud til randen af
tilintetgørelse,  vil  blive  anerkendt,  og  imødegået  gennem
handling, i tide.

 

 

 


